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Embracer Group's Crystal Dynamics inleder partnerskap 
med Amazon MGM Studios för att utveckla Tomb Raider 
inom streaming och film

Embracer Group AB (“Embracer”), genom sitt helägda dotterbolag Crystal 
Dynamics, har ingått ett partnerskap med Amazon MGM Studios för att 
utveckla fler berättelser för den hyllade Tomb Raider-franchisen inom både 
streaming och film.

Som en förlängning av detta partnerskap har Prime Video idag meddelat att de beställt en 
-serie med Phoebe Waller-Bridge ( ) som manusförfattare och exekutiv Tomb Raider Fleabag

producent. Serien, baserad på den ikoniska -videospelsfranchisen, följer Tomb Raider
äventyren hos den världskända arkeologen och äventyraren Lara Croft. Serien produceras 
av Crystal Dynamics och Amazon MGM Studios och kommer att ha premiär exklusivt på 
Prime Video i fler än 240 länder och territorier världen över.

Crystal Dynamics och Amazon Games har tidigare meddelat ett samarbete för att utveckla 
och publicera ett nytt multiplattforms -spel. Det ännu ej namngivna spelet är ett Tomb Raider
singel player-spel, berättelsedrivet action-äventyr som är ett helt nytt kapitel i Lara Crofts 
legendariska utforskningar i -franchisen.Tomb Raider

“Amazon MGM Studios och Amazon Games är fantastiska samarbetspartners med en 
enorm räckvidd över hela världen, vilket gör det möjligt för oss att utveckla vår Tomb Raider-
franchise genom fler nya äventyr med en gemensam passion för att skapa effektfulla, 
underhållande och känslomässiga upplevelser för spelare och tittare i alla delar av detta 
universum,” säger Scot Amos, studiochef på Crystal Dynamics. “Dessa tidlösa berättelser 
sträcker sig över alla medieplattformar för att möta publiken där de vill engagera sig med 
Tomb Raider; det är ett viktigt steg mot vår framtid med fans världen över.”

För mer information, vänligen kontakta:
Oscar Erixon, Head of Investor Relations
Telefon: + 46 730 24 91 42
E-post: oscar.erixon@embracer.com
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Om Embracer Group
Embracer Group är en global koncern av kreativa och entreprenöriella företag inom PC, 
konsol, mobil, brädspel och andra relaterade medier. Koncernen har en omfattande katalog 
med över 900 ägda eller kontrollerade franchiseföretag. Embracer Group har huvudkontor i 
Karlstad och global närvaro genom elva operativa koncerner: THQ Nordic, PLAION, Coffee 
Stain, Amplifier Game Invest, DECA Games, Gearbox Entertainment, Easybrain, Asmodee, 
Dark Horse, Freemode och Crystal Dynamics – Eidos. Koncernen har 111 interna studios 
och engagerar mer än 12 000 anställda i över 40 länder.

Embracer Groups aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet EMBRAC B.
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